
 

Studiejob: Oplysning og kampagnearbejde 
 

Matematikcenter søger per 1. april (eller gerne før) en studentermedhjælper 10-15 timer ugentligt til bl.a. 

kampagne- og oplysningsarbejde på uddannelsesinstitutioner i Jylland og evt. på Fyn. 

 

Hvad kan Matematikcenter tilbyde dig? 

Som studentermedhjælper i Matematikcenter vil du få erfaring med: 

 Kampagnearbejde 

 Kommunikationsarbejde 

 Markedsføring og PR 

 

Vi har en uformel omgangstone og en høj faglighed. Du bliver en del af et team, som arbejder på at udvikle 

organisationen og gøre sig gældende i den offentlige debat vedr. uddannelse samt dansk vækst og 

konkurrencedygtighed. Du får rig mulighed for at sætte dit præg på dine arbejdsopgaver samt at udvikle 

dine faglige kompetencer. 

 

Hvad er Matematikcenter? 

Matematikcenter er en non-profit organisation, der tilbyder folkeskolelever samt elever på 

ungdomsuddannelserne og suppleringskurser gratis hjælp til matematik. Vi har lektiecaféer rundt om i 

landet samt online på Webmatematik.dk. Hvert år i maj måned afholder vi også Eksamenscaféer, hvor vi 

hjælper med forberedelse af matematikeksamen. Det er organisationens frivillige, som yder hjælpen til 

eleverne og din rolle som studentermedhjælper vil være at oplyse eleverne om Matematikcenters tilbud 

med det formål at øge elevdeltagelsen. 

 

Dine opgaver 

Din primære opgave som studentermedhjælper for Matematikcenter er at sørge for, at eleverne på 

ungdoms- og voksenuddannelser kender til vores tilbud om gratis lektiehjælp i matematik. Du vil altså stå 

for at booke og tage på besøg på uddannelsesinstitutioner i Aarhus, Silkeborg, Vejle og muligvis også 

Odense og Aalborg. Der vil altså være rejser forbundet med din stilling som studentermedhjælper. 

Stillingen er utrolig fleksibel, da du selv planlægger besøgene og dine arbejdstid generelt. 

 

Besøg på skolerne består af: 

 Oplæg på morgensamlinger 

 Korte oplæg i klasserne 

 Besøg på lærer- og ledermøder  

 Udlevering og ophæng af materiale 

 

Vi forventer derfor, at du: 

 Har gode kommunikationsevner og føler dig godt tilpas i det opsøgende arbejde på skolerne 

 Er udadvendt og kan arbejde selvstændigt 

 Har mulighed for at tage på skolebesøg i dagtimerne mindst to dage om ugen 

 

Interesseret? 

Send en kort ansøgning vedlagt CV til job@matematikcenter.dk hurtigst muligt og senest 22.februar 2016 

kl.12.00. Vi afholder samtaler i Aarhus den 24. og 25.februar. 

Henvendelser vedr. stillingen kan rettes til Kommunikationskonsulent, Bolette Møller Jensen, på 

bolette@matematikcenter.dk eller på tlf. 6012 9835. 
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